1

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何

責任。

股價和成交量的不尋常變動

本公告乃中信資源控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.10條，並應

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）要求而發出。

本公司董事會（「董事會」）已知悉最近本公司股份（「股份」）在聯交所的股價

和成交量上升。經作出在相關情況下有關的合理查詢後，董事會確認，除下文所披

露者外，並不知悉引致該等上升的任何原因或任何必須公佈以避免股份出現虛假市

場的消息或根據香港法例第 571章證券及期貨條例第XIVA部的內幕消息條文（定義

見上市規則）須予以披露的任何內幕消息。

Karazhanbas油田的牌照

JSC Karazhanbasmunai（「KBM」）為本集團及 JSC KazMunaiGas Explorat ion

Production的合資企業CITIC Canada Energy Limited的附屬公司。根據於 2020年

到期的牌照（「牌照」），其持有Karazhanbas油田的石油勘探、開發和生產的權

利。KBM已與哈薩克斯坦相關政府及監管機關進行商討延續牌照，預期哈薩克斯坦

政府及監管機關將於短時間內決定牌照是否將獲續期。倘牌照獲續期，則擬定牌照

獲延續的年期。

有關潛在合作、投資和收購事項的初步商討

本公司不時收到第三方表示有興趣與本公司進行戰略合作、直接或間接投資於

本公司和／或向本公司提供收購機會。本公司近期正與代表某一獨立第三方的中介

方進行商討，其有意與本公司發掘有關合作、投資和收購的機會。在本公告日期，

有關商討尚處於初步階段。本集團尚未就有關合作、投資或收購事項訂立協議或

合約。該等商討結果尚未可知，且並無保證本集團因應該等商討將與該第三方或任

何其他人士訂立任何合作、投資或收購交易。倘本公司與上述第三方就任何合作、

投資和／或收購事項訂立任何協議或合約，本公司將遵守上市規則和內幕消息條文

的有關規定。

2

本公告乃承董事會之命作出，董事會願就本公告的準確性共同和個別地承擔責任。

進一步公告

本公司將根據上市規則和內幕消息條文在適當時候作出進一步公告。

一般事項

本公司股東和其他投資者應知悉本公司與第三方的磋商處於初步階段，且本集團

與第三方的任何合作、投資或收購交易可能會或可能不會實現。本公司股東和其他

投資者在買賣本公司證券時，務須審慎行事。

承董事會命

中信資源控股有限公司

主席

郭炎

香港， 2014年5月5日

在本公告日期，本公司的執行董事為郭炎先生、邱毅勇先生、郭亭虎先生和李素梅女士，非執行董事為田玉川先生、

黃錦賢先生和曾晨先生，而獨立非執行董事為范仁達先生、高培基先生和胡衛平先生。